
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

« ОУ» 2 0 1 9  року Новоайдар № ^ D&

Про утворення робочої групи з 
обстеження приміщень, які 
використовуватимуться під час 
підготовки та проведення виборів 
Президента України у 2019 році

Відповідно до статей 6, 25, 28, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 39 Закону України «Про вибори Президента України», 
постанов Центральної виборчої комісії від 04.03.2014 року № 31 «Про вимоги 
до приміщень окружних і дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України та приміщень для голосування, норми забезпечення виборчих комісій з 
виборів Президента України транспортними засобами, засобами зв'язку, 
обладнанням, інвентарем, оргтехнікою, іншими матеріальними цінностями, 
види послуг, які виборчі комісії можуть закуповувати за рахунок коштів 
Державного бюджету України» та від 19.01.2012 року № 5 «Про Вимоги до 
приміщень дільничних виборчих комісій та приміщень для голосування», 
з метою сприяння виборчим комісіям у реалізації їх повноважень та 
забезпечення належних умов роботи дільничних виборчих комісій з виборів 
Президента України та недопущення зриву виборчої компанії через порушення 
вимог пожежної безпеки на об’єктах, задіяних під час виборів, зобов’язую:

1. Утворити робочу групу з обстеження приміщень, які
використовуватимуться під час підготовки та проведення виборів Президента 
України у 2019 році (далі -  робоча група) та затвердити її склад, що додається.

2. Робочій групі:
2.1. У своїй діяльності керуватись постановами Центральної виборчої 

комісії від 04.03.2014 року № 31 «Про вимоги до приміщень окружних і 
дільничних виборчих комісій з виборів Президента України та приміщень для 
голосування, норми забезпечення виборчих комісій з виборів Президента 
України транспортними засобами, засобами зв’язку, обладнанням, інвентарем.



оргтехнікою, іншими матеріальними цінностями, види послуг, які виборчі 
комісії можуть закуповувати за рахунок коштів Державного бюджету України» 
та від 19.01.2012 року № 5 «Про Вимоги до приміщень дільничних виборчих 
комісій та приміщень для голосування» та іншими нормативно правовими 
актами у сфері забезпечення протипожежної безпеки».

2.2. За необхідності залучати до роботи фахівців та спеціалістів 
Новоайдарського РВ ГУ ДСНС України у Луганській області, Новоайдарського 
ВП ГУНП України в Луганській області, представників селищної, сільських 
рад, військово-цивільних адміністрацій відповідно до місця розташування 
дільничних виборчих комісій і балансоутримувачів будівель, в яких 
розташовано виборчі дільниці.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови районної державної адміністрації Т. Новикову.

Г олова В. СЕРГІЄНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
райдержадміністрації 
« P f » 1 9  року № / O f >

РОБОЧА ГРУПА
з обстеження приміщень, які використовуватимуться під час підготовки та 

проведення виборів Президента України у 2019 році

Новикова
Тетяна Володимирівна

- заступник голови райдержадміністрації, 
голова робочої групи

Козловський 
Сергій Петрович

- головний спеціаліст сектору з питань 
цивільного захисту райдержадміністрації, 
секретар робочої групи

Перов
Олександр Вікторович

- Заступник голови районної ради, 
член робочої групи (за згодою)

Байов
Олексій Володимирович

- начальник відділу ведення Державного реєстру 
виборців апарату, член робочої групи

Завідувач сектору з питань ци 
захисту райдержадміністрації

вільного 1

В. ЄКАТЕРИНІН

У
Завідувач сектору з питань цивільного 
захисту райдержадміністрації В. ЄКАТЕРИНІ!-!


